
ZARZĄDZENIE NR 26/2024

DYREKTORA CENTRUM INFORMATYKI
RESORTU FINANSÓW

z dnia 18 września 2024 r.

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 
Centrum Informatyki Resortu Finansów

Na podstawie § 7 ust. 1 statutu Centrum Informatyki Resortu Finansów stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2024 r. zmieniającego 

zarządzenie w sprawie nadania statutu Centrum Informatyki Resortu Finansów (Dz. Urz. Min. 

Fin. z 2024 r. poz. 73) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin organizacyjny Centrum Informatyki Resortu Finansów, 

stanowiący załącznik do zarządzenia, zwany dalej „Regulaminem”. 

§ 2. 1. Postanowienia Regulaminu wchodzą w życie z dniem wskazanym w § 4, 

po uprzednim zatwierdzeniu Regulaminu przez Ministra Finansów.

2. Osoby kierujące komórkami organizacyjnymi niezwłocznie po wejściu w życie zarządzenia 

opracują wewnętrzne regulaminy organizacyjne podległych komórek organizacyjnych 

i przedłożą je do zatwierdzenia Dyrektorowi Centrum Informatyki Resortu Finansów. 

W przypadku gdy komórka organizacyjna podlega Zastępcy Dyrektora Centrum Informatyki 

Resortu Finansów, projekt wewnętrznego regulaminu organizacyjnego komórki 

organizacyjnej wymaga jego uprzedniej akceptacji z zastrzeżeniem ust. 3.

3. Osoby kierujące komórkami organizacyjnymi wchodzącymi w skład Pionu Rozwoju 

Systemów Informatycznych opracują wewnętrzne regulaminy organizacyjne podległych 

komórek organizacyjnych i w terminie do 31 grudnia 2024 r. przedłożą je do zatwierdzenia 

Dyrektorowi Centrum Informatyki Resortu Finansów. Zdanie drugie ust. 2 powyżej stosuje 

się odpowiednio.

4. Akty normatywne i umocowania wydane na podstawie dotychczasowego regulaminu 

organizacyjnego Centrum Informatyki Resortu Finansów zachowują moc obowiązywania. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 42/2023 Dyrektora Centrum Informatyki Resortu 

Finansów z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Centrum 

Informatyki Resortu Finansów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 września 2024 roku. 



Roman Łożyński

Dyrektor

Centrum Informatyki Resortu Finansów
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/



UZASADNIENIE

Na mocy zarządzenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2024 r. (Dz. U. Min. Fin. z 2024 r., 
poz. 73) został zmieniony statut Centrum Informatyki Resortu Finansów. W terminie 30 dni 
od dnia wejścia w życie zarządzenia Ministra Finansów, Dyrektor Centrum został 
zobowiązany do przedłożenia do zatwierdzenia dostosowany regulamin organizacyjny 
Centrum Informatyki Resortu Finansów.


		2024-09-18T12:51:18+0000
	Roman Łożyński




